P O R T A R I A  N º  0 4 7  D E  0 3  D E  M A I O  D E  2 0 1 8

O Diretor  Geral  em exercício do  Campus Capanema e  Campus Avançado Barracão do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 500 de 17 de abril de
2018, do Reitor Pro Tempore do Instituto Federal do Paraná, publicada no Diário Oficial da União no dia
18 de abril de 2018, seção 2, página 30,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a Portaria nº 006 de 06 de fevereiro de 2018, que passa a vigorar com as
seguintes alterações:

“Designar a servidora CHEILA NUNES DOS SANTOS, SIAPE 2345309, como substituta do
servidor  MAURICIO  RODOLFO  KURZ,  SIAPE  2148074,  Diretor  de  Planejamento  e  Administração  do
Campus Capanema, no período de 05/02/2018 a 09/02/2018, em virtude de férias do titular.” (NR)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a 05 de fevereiro de 2018.

Assinada no original e arquivada no Campus Capanema

MAURICIO RODOLFO KURZ
Diretor de Planejamento e Administração

no exercício da Direção Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Capanema
Rua Cariris S/Nº Lote 52, Gleba 135 - CEP 85760-000 Capanema PR